
UCHWAŁA NR XLIV/397/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku z dnia 29 marca 2022 roku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735, 1491, 2052) Rada Miejska 
Konstantynowa Łódzkiego uchwala, co następuje. 

§ 1. Uznaje Radę Miejską w Konstantynowie Łódzkim za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 
złożonego przez mieszkańca Konstantynowa Łódzkiego wniosku z dnia 29 marca 2022 roku (data 
wpływu wniosku) w sprawie pytań dotyczących punktu składowania odpadów komunalnych 
i przekazuje wniosek według właściwości Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim do zawiadomienia 
wnioskodawcy o przekazaniu wniosku właściwemu organowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Id: E2E83376-A1F7-4E1F-86E0-6BA370CAEF9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


